Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

iNCLUA-SE Nl.;
EXPEDIENTE DE

1 3 JUL. 2015

Of. nO10/490 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 19 de junho de 2015.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 462/2015

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Requerimento nO 462/2015,

devidamente protocolado sob o nO306975/2015, de autoria do nobre Vereador Cristiano Coller, informar,

segundo a Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano - DGDH:

1 - O número de inscritos foi de 704, desses 551 estavam presentes no dia da prova;

2 - 21 candidatos foram aprovados;

3 - Os participantes do certame serão chamados dentro do prazo de vigência do edital e

observados os quesitos administrativos e a capacidade financeira do Município.

Atenciosamente,

) V. ~£>..'-LA-"- --
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
VILMAR HEMING
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo http://sapllsapllconsultas/protocolo/comprovante_p ..

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1 de 1

IIIIIIIIII'"JIIIIIIIIIIIIIIII/
0004700

Número I Ano

Data I Horário

Ementa

Interessado

Natmeza

Tipo Documento

Número Páginas

Comprovante emitido por:

Autenticação: 02015/07/130004700

0004700/2015

13/07/2015 - 13:07:.51

Of. nO10/490, em resposta ao requerimento nO462/2015, de autoria
do Vereador Cristiano Coller.

Executivo

Documento Administrativo

RECEX Recebido Executivo

1

gabriela

13-07-2015 13:08